parecer técnico, dentro do prazo que for determinado pelo Agente de Contratação, sob pena de 
desclassificação. 

8.2.1.4.2 - Apresentação de Alvará de licença de funcionamento;  

9.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 95.900,00 (noventa e cinco mil e novecentos 

reais), conforme custos unitários apostos no item 1.1 deste termo. 

9.2 - O custo estimado total da contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme Estudo 
Técnico Preliminar. 

9.3 - Os Preços Unitários de Referência dos produtos, utilizados na tabela que compõe o item